Vereador MenandroMarau

REQUERIMENTO

SENHOR PRESIDENTE

EMENTA:
REITERA PEDIDO .DE IMPLANTAÇÃO DE
SINALIZAÇÃO SEMAFORICA COM EÇTOEIRA NA
AVENIDA PORTUGAL ALTURA DO NUMERO 1690,
BAIRRO SANTA CRUZ DO JOSE JACQUES,
CONFORME ESPECIFKZA

Relleramus o pedido (em por municxpes que mmzam a
Av. Portugal, através de Requerimento feito em os de novembro de 2015, nª
5415, o qual sohcilavs a IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA

com BOTDEIRA URGENTE, contudo commuam ocorrendo diversos e graves
amdenres no local. tomando-se muuvo de preocupação constante Portanto,
cuidam de caso emergencial,

Ante o exposro, REQUEREMOS à nobre Mesa, na forma
Regxmental, depnls de uuvxdo (: Plenário desla Egrégra Casa. seja ofrcrado ao
Excelentíssrmc Senhor Prefellu Municipal para que sclrcrte às Secretanas
compelemes () cumpnmenlo das reivmdlcações

Sala das Sessões, 22 de agoslo de 2019

rxvrmm r L

MUN «x| N' DAT-X M Nmmo [